
UCHWAŁA NR 5/114/2022 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

                                            z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie podmiotu zewnętrznego 

z budżetu KUP OIIB 

 

Na podstawie art. 8 pkt 9 ustawy z dn. 15.12.2000 roku o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 

1117) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu Okręgowych Rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, poprawionego i uzupełnionego przez XIX Zjazd Sprawozdawczy 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa w dn. 17-20.06.2020 roku, postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Bydgoskiej Rady Federacji Stowarzyszeń 

Naukowo-Technicznych NOT (Załącznik nr 1) o dofinansowanie zawodów 

okręgowych Olimpiady Wiedzy Technicznej w Bydgoszczy w 2022 roku.    

        

§ 2. 

Kujawsko-Pomorska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa przeznacza na 

cel określony w § 1 kwotę 2000 zł brutto. 

 

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady oraz 

Dyrektorowi Biura.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 


